MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0110/2018, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2018

Designa servidores para constituírem a Comissão de
Divulgação do IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a
Comissão de Divulgação do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

MEMBRO SIAPE

Alexandre Ataíde Carniato 01698600

Anderson Roberto Deizepe
Carlos de Castro Neves Neto

02328177

03008689

Gladston Ferraz da Silva 02981059

Joelma de Souza Nogueira Dalarmi
José Augusto Júnior

01542698

03008899

José Ricardo Silva 03009981
Katia Regina Nobre Sakita 02413201

Kleber Manrique Trevisani
Luiz Américo Corrêa

01913781

01893100

Mareia Soraya Teani 02094468
Marcos do Nascimento

Ricardo Fernando Nunes
01578596

01213735

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

FÈLIX H|LT>ÍNGER

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em

«23 IJLL I <l(-\Z